
測量等業務委託

契  約  番  号 H24-660-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 6月20日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 高齢福祉課 老人福祉センター

契  約  金  額 ¥1,921,500円 （うち取引に係る消費税 ¥91,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,846,150円 （入札書比較価格 ¥3,663,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 伊藤測量設計事務所  

履  行  期  間 平成 24年  6月 20日  から  平成 24年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市　稲　地内

現　説　日　時 平成24年 6月12日  午前10時30分

入　　札　　日 平成24年 6月19日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名

入

。

設
計
大
要

地積測量等

 

業務一式（地積測量等

札

業務委託仕様書参照。

 

）

備考

1
4298-0

経

1,830,000伊

 

藤測量設計事務所  

過

落札

2
3333-0

2

 

,300,000中岡

及

登記測量事務所  

3

 

3804-0
4,52

び

3,000イノウエ建

 

築設計  

4
4013

結

-0
2,800,00

 

0古崎登記測量事務所

果

  

5
4392-0

2

 

,480,000（有

調

）テクノ関西  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
地積



白島外院線道路測量設計委託

契  約  番  号 H24-669-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成24年 6月21日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥2,572,500円 （うち取引に係る消費税 ¥122,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,572,500円 （入札書比較価格 ¥2,450,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ジャパックス　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 24年  6月 21日  から  平成 25年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市　石丸　地内

現　説　日　時 平成24年 6月13日  午前10時00分

見　　積　　日 平成24年 6月20日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

基準点測量　　　一式

路線測

入

量　　　　一式

詳細設

 

計　　　　一式

備考

1

札

2956-0
2,95

 

0,000 2,650

経

,000関西工事測量

 

（株）  

2
3807

過

-0
2,800,00

 

0 2,600,000

及

2,450,000（

 

株）ジャパックス　箕

び

面営業所  

不調随契

 

3
3469-0

3,1

結

00,000 2,76

 

0,000平和測量設

果

計（株）　箕面営業所

 

  

4
3229-0

2

調

,980,000 2,

 

680,000（株）

書

ムロガ　箕面事務所 

（

 

5
3034-0

3,

 

000,000 2,7

兼

30,000（株）淀

 

川アクテス　箕面支店

契

  

 約 調 書 ）

件         名
市道


